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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO
JANEIRO A DEZEMBRO 2018.

Oí - RECEITAS

RECHTAS DE EVENTOS ESPORT'YOS

02 - DEDUçÃo DA REcElrA

,MPOSTOS SlVENDA

03 - LUCRO BRUTO (01) - (02)

04 - cusTos Dos sERvtços PRESTADoS

cuslos Dos sERyrços PRESIÁDOS

05 - LUCRO OPERACTONAL (03) - (04)

06 - DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESÁS eancÁans
DESPESÁS COMSEGUROS
DESPESAS D'YERSAS

DESPESÁS ranurÁrues
DESPESÁs cow sERvtços corurÁeels
DESPESAS COM TELEFONE / INTERNET

DESPESÁS COM /-/.NCHES E REFETçOES

DESPESÂs comveícutos
DESPESÁS c o m c ou e u srÍves
DESPESÁS COM EVENTOS ESPORI'YOS

DESPESÁS COM VIAGENS

DESPESÁS COM ENERGIA

DEspEsÁs con nÉorcos E MEDtcAMENTos

07 - OUTRAS RECEITAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS OPERACIONAIS

REC EIT AS CRED'TOS TRI B IJTARI O S

08 - SUPERAVIT 
' 

DEFICIT DO EXERCICIO
(05)-(06)+(07)

525.205,71

525.205,71

525.205,71

525.205,71

519.60í,26

5.604,45

2.111 ,50

1.418,55

19.092,67

1.667,46

2.000,00

7.860,05

7.519,19

133A,56

7.539,82

463.523,11

2.566,19

1.937,87

1.034,29
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